

HUMLE BIBLEN

udarbejdet i samarbejde
med forældrebestyrelsen



Gode historier fra andre forældre

Mor: Jeg bruger Genvej appen hver dag. Det er en rigtig god måde at vide hvad børnene har lavet, så jeg kan snakke med dem om det.

Mor: Det er altid hyggeligt med arrangementer i Humlebien, jeg har lært mange af de andre forældre rigtig godt at kende. Arrangementerne er med til at give et super godt sammenhold i Humlebien og børnene synes det er så hyggeligt.

Far: Jeg har altid en god fornemmelse når jeg afleverer mine piger i Humlebien om morgenen.

Mor: Det var nemt at planlægge fødselsdag fordi jeg læste kostpolitikken og vidste hvad jeg kunne servere

Personale: Det gør det nemmere for os, når der er hvad der skal være i børnenes garderober og der er navn i tøjet

Velkommen til Humlebien

Humlebien skal være et rart sted at være – både for børn, deres forældre og personalet. De ti Humlebud er gode råd til, hvordan vi kan være med til at gøre Humlebien til det bedst mulige sted at være for os alle.

Børnehaven Humlebien · september 2015 · Illustrationer og grafisk design Tea Bendix



DE TI HUMLEBIEN



1 Hold dig orienteret og læs de gældende politikker i Humlebien. Find dem på humlebien.gentofte.dk. De er ligeledes ophængt i vindfanget ved indgangen.

2 Hold dig orienteret og læs de gældende politikker i Humlebien. Find dem på humlebien.gentofte.dk. De er ligeledes ophængt i vindFølg med på Genvej. Alle stuer lægger ugeplaner på Genvej og skriver en dagbog hver dag. Det gør det nemt for os forældre at få indblik i vores børns hverdag og se både hvad vores børn skal lave og hvad de har lavet.

3 Prioriter de mange hyggelige forældrearrangementer i Humlebien. Det er alle tiders mulighed for at lære personalet og de andre forældre og børn bedre at kende. Se mere på <http://www.ff-humlebien.mono.net/>

4 Få en god start og afslutning på dagen – hils på forældre, børn og personale og vær med til at gøre Humlebien til et rart sted at være.

5 Du står overfor dagens vigtigste møde – mødet med dit barn. Sluk mobilen i Humlebien.

6 Når vi forældre er i Humlebien er det os der har ansvaret for vores børn.

7 Hjælp dit barn med at rydde op og holde orden i garderoben. Vi hjælper vores børn med at rydde op og holde orden i deres garderobes. Vi skal sørge for, at vores børns kasse med skiftetøj er opdateret og årstidssvarende.

8 Det er en rigtig god ide at have navn i tøjet. Således er der også større chancer for at få tøj mm igen, hvis det er bortkommet.

9 Hvis du har spørgsmål eller udfordringer kan du altid komme til personalet eller ledelsen. Du kan også til hver en tid tage fat i en af forældrene fra bestyrelsen, hvis spørgsmålet er af mere generel karakter eller bør tages op i bestyrelsen.

10 Lær de fem råd fra Fri for mobberi at kende:
Læs mere på friformobberi.dk

- 1** Støt dit barn i at indgå legeaftaler på kryds og tværs med alle i børnegruppen
- 2** Tal ikke dårligt om de andre børn i Humlebien eller om deres forældre
- 3** Følg den sociale fødselsdagspolitik
- 4** Giv dit barn opmuntring til at støtte og forsvare kammerater, der ikke kan forsvare sig selv.
- 5** Vær åben og positiv når andre forældre fortæller om deres barns problemer.

